ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

  Общество с ограниченной

ответственностью
«Суворовское

водопроводно-
канализационное

хозяйство»

ул. Мусоргского, д. 11, г.
Суворов,

Тульская область, 301430

Администрация
муниципального

образования Суворовский
район

пл. Победы, д. 1, г. Суворов,

Тульская область, 301430

Акционерное общество

«Суворовский рынок»

ул. Грибоедова, д. 6, г.
Суворов,

Тульская область, 301430

ул. Ленина, д. 12, г.
Суворов,

Тульская область, 301430

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ ОШИБКИ

по делу № 071/01/15-1041/2020

1 1 . 0 1 . 2 0 2 1
                                г. Тула

Комиссия Тульского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

рассмотрев дело № 071/01/15-1041/2020, возбужденное по признакам
нарушения администрацией муниципального образования Суворовский
район  (ИНН: 7133002320, ОГРН: 1027103471185, адрес: 301430, Тульская
область, г. Суворов, пл. Победы, д. 1) части 1 статьи 15 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

В резолютивной части предписания от 29.12.2020 допущена техническая
ошибка при указании срока исполнения предписания.

Учитывая то обстоятельство, что допущенная техническая ошибка носит
устранимый характер, она подлежит исправлению применительно к части 1
статьи 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите
конкуренции", в связи с чем Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении предписания
от 29.12.2020, а именно заменить дату окончания срока исполнения
предписания с  «31.04.2020»  на «31.04.2021».